El termini de garantia es fixa en un any a partir del moment en què la Direcció Facultativa de les obres signi la 
preceptiva acta de recepció.  

2.8.PRESSUPOST GENERAL 

Segons l’estat d’amidaments s’obté un pressupost d’Execució Material de  135.307,58€ (cent trenta-cinc 
mil tres-cents set euros amb cinquanta-vuit cèntims). 

Incrementant la quantitat anterior amb els percentatges corresponents de despeses generals i benefici 
industrial, i aplicant l’Iva a la quantitat resultant s’obté un Pressupost d’Execució per contracte de 
198.725,97€ (cent noranta-vuit mil set-cents vint i cinc euros amb  noranta-set cèntims). 

3. MEMÒRIA CONSTRUCTIVA  

En la definició de les partides que corresponen als capítols descrits a continuació es consideraran inclosos 
el subministrament i col·locació de tots els materials, així com tots els treballs, materials auxiliars,